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Minnesanteckningar Lokal Samverkansgrupp Barn och 

Unga  

Datum: 2022-09-29 

 

 

Närvarande: Christina Sundblad Förskoleförvaltningen   
Conny Gustafsson Resursenheten Sydväst, ordförande 
Julia Sandklef Grundskoleförvaltningen 
Ing-Marie Green Grundskoleförvaltningen 
Marie Igemark Grundskoleförvaltningen 
Ulrika Ivarsson Resursverksamheten Unga 
Johan Jägnert Funktionsstödsenheten 
Susanna Arolin FCA skolår Resursenheten Barn och Unga Sydväst 
Emily Gullmander BUP Frölunda 
Elin Eriksson Ungdomsmottagningen Väst 
 

Förhindrade: Elin Lingman, FCA 0-6 år Sydväst 
Anne Aldebrink FCA 0-6 årSydväst 
Anna-Pia Wentzel BUM  
Lisa Lundh Rosenblad FCA skolår Grundskoleförvaltningen 
Abdalla Mohammed Said Barn och unga Sydväst 
Mona Nekooparvar UPH Omtanken 
David Toresson Mottagningsgruppen BoF 
 

Tid: Kl 13.00 till 15.00 

 
 
 
Rapport från Verksamheterna: 
 
Johan Jägnert. Funktionsstödsenheten 
FHE nu tre enheter: Vuxen, LSS och Psykiatri. Det finns ett mottag för hela enheten.  
Det finns nu också två lotsar för Daglig verksamhet samt två administriva tjänster. 
Just nu är det en lagom ärendestock. 
 
Ulrika Ivarsson. Resursverksamheten 
Det finns ett inriktningsbeslut att starta upp ”Ung Sydväst”. Det är en paraplyverksamhet, ej en 
egen enhet. Detta innebär att det ska bli en bättre samverkan för att stärka tidigare insatser. 
Det kommer också finna en SIG-samordnare på plats 25%. 
Daniel Kjellén, som är chef för bl.a fältarna ska tillsammans med Ulrika bilda en arbetsgrupp. 
 
Ledarskapsträning för tonårsföräldrar, en riktad utbildning, kommer starta 18/10. 
Ida Svensson, familjebehandlare inom skolan, kommer hålla ett lunchseminarium 1/12. Det 
kommer handla om tidiga insatser. (se länk) 
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Christina Sundborg. Förskoleförvaltningen 
Samverkan förskola och Polis startar vecka 45 med en första träff. Inom förskoleförvaltningen 
arbetar de för att öka antal Sip-ar, alltså att de ska bli bättre på att upptäcka behovet tidigt. 
 
Julia Sandklef. Grundskolan 
Ny utbildningschef inom Grundskoleförvaltningen, Martin Palm (osäker på namnet). 
Julia beskriver Skolutredningen punkt 2 som är en ny skolenhetsorganisation som innebär att 
man ska se över nivå 2 och 4. 
 
Marie Igemark. Grundskolan 
Det är lugnare nu på Frejaskolan. Oro för att eleverna eldar. 
 
Susanna Arolin. FCA Skolår 
Susanna är ute i verksamheter och informerar om FCA-arbetet samt om Socialtjänstens olika 
verksamheter. 
Susanna är med och planerar en förmiddag 14/10 som handlar om att främja skolnärvaro. 
Denna förmiddag ska följas upp med ett antal lunch-seminarium på torsdagar. (se länk).  
FCA kommer att skapa ett nytt nyhetsbrev fr.o.m hösten -22. 
 
Lisa Rosenblad (ej närvarande) arbetar vidare med att samordna ABC-utbildningarna. Lisa 
finns också med och arrangerar föräldraföreläsningar tillsammans med elevhälsan och UPH. 
De handlar om ”föräldrar till barn med oro”, 29/11 samt ”förälder till barn med starka 

känslor”, 11/10. (se länk) 

Emily Gullmander. Bup. 
”En väg in” är nu igång. Nybesöken kommer vara på BUP-mottagningen Frölunda. Nu har de 9 
nybesök/vecka. De håller vårdgarantin. 
Det är ett högt inflöde av NPF-frågeställningar/utredningar. 
Det kommer komma ett nytt digitalt verktyg som ska underlätta för psykologer, som ska fyllas i 
av föräldrar och EHT (Tror det var så Emily beskrev verktyget). Nu tar de fram 
informationsbroschyrer hur det ska användas. 
BUP /UPH och BUP/Utredningsenheten har ett pågående samarbete. Minimaria ska träffa Bup 
för att beskriva sin verksamhet. 
 
Elin Erikson. Ungdomsmottagningen 
 
Ungdomsmottagningen bjuder in klasser från skolan i förebyggande syfte.  
Drop in-verksamheten är igång. Det kommer bli fler WEB-tider. Det finns även en online-
mottagning. 
Ungdomsmottagningen är på Frejaskolan och Frölundaskolan någon gång i veckan. De hänger 
runt i korridorerna för att informera om deras verksamhet. 
 
UM bjuder in elevhälsan 1 – 2 gånger per termin. 
 
 
 
 
 
 
 
Övriga frågor:  
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Nästa tillfälle 17/11 kl. 13.00 till 15.00 

 

 

  

• Mötet avslutas 

Ordförande tackar alla och mötet avslutas. Vid anteckningarna: Conny Gustafsson 

 

 

 

 

Föräldragrupper 

2022 infoblad.docx

Inbjudan  

seminarieserie och konferens främja skolnärvaro (3).pdf NY.pdf

Inbjudan 

föräldraföreläsning oro, starka känslor rev2 HT22.pdf
 

 

Länkar: 

1) Länk till Göteborgs stads hemsida med samtliga föräldrakurser: 
https://goteborg.se/wps/portal/start/social--och-familjefragor/familj-barn-och-
ungdom/stod-till-familjen/familj-och-foraldraskap/foraldragrupper 
 
2) Se bifogad fil med info om höstens föräldrakurser i Sydväst, att skicka ut till all 
personal i verksamheter som möter barn, unga och deras föräldrar. Bra om så många 
som möjligt hjälper till att sprida! Första kursstart 18/10, Ledarskapsträning för 
tonårsföräldrar 
 
3) Inbjudan och anmälningslänk till Lunchseminarier Främja skolnärvaro ht-22, se 
bifogad fil. (Själva konferensen den 14/10 är tyvärr redan fullbokad.) Första seminariet 
är torsdag 20/10 
 
4) Inbjudan föräldraföreläsning Oro samt Starka känslor, se bifogad fil. Första 
föreläsningen är redan tisdag 11/10. 
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